
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 1. 3. 2012

Přítomni:
zástupci tříd: za 1.A. - pí. Mašatová, pí. Zdeňková, p. Křivánek
                   za 1.B. - pí. Maťhová
                   za 2.A. - pí. Zobalová
                   za 2.B. - pí. Horálková
                   za 3.A. - nepřítomen
                   za 3.B. - pí. Malečková
                   za 4.A. - nepřítomen
                   za 4.B. - pí. Zobalová, pí. Dražská
                   za 5.A. - p. Křivánek
                   za 5.B. - pí. Maťhová

za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová
hosté: pí. Hanušová

Program:

1. Zahrada - pí. ředitelka Štychová
- pan Horáček začne s dostavbou zahrady od 10.3.2012
- Magistrát hl. m. Prahy doposud nezveřejnil přidělené granty

2. Humanitární sbírka - pí. ředitelka Štychová
- 12. - 16. 3. 2012 proběhne humanitární sbírka (odvoz 17. 3. 2012)
- je možné věnovat oblečení, deky, povlečení, větší kusy látek, boty, …
- do akce budou zapojené větší děti

3. Kurz lékařské první pomoci - pí. ředitelka Štychová
- pro žáky 5.A. a 5.B.
-17. 5. 2012 - školí lékaři ze záchranné služby

4. Sexuální výchova - pí. ředitelka Štychová
- dne 11. 5. 2012 bude přednáška na téma Sexuální výchova
- lektorem je pediatr MUDr. Mokrejš
- rodiče budou o přednášce informováni
- přednáška bude v rozsahu 2 hodin zvlášť pro holky a kluky

5. Žádost o příspěvek na lavičky a fotoaparát - pí. ředitelka Štychová
- paní ředitelka požádala o příspěvek Rady rodičů v částce 15 000,-Kč na lavičky před školou
- paní ředitelka rovněž požádala Radu rodičů o zakoupení druhého fotoaparátu
  včetně druhé paměťové karty a náhradní baterie
  - oba příspěvky byly schváleny jednohlasně

6. Rada školy - pí. ředitelka Štychová
- proběhne dne 29.3.2012 v kavárně během Velikonoční výstavy

7. Inovace webových stránek školy - pí. ředitelka Štychová
- paní učitelky mají zájem inovovat webové stránky
- proběhne schůzka paní učitelek s paní Hanušovou během měsíce března



8. Velikonoční výstava - p. Křivánek
- Velikonoční výstava proběhne v termínu od 27. 3. do 30. 3. 2012
- příprava výstavy bude probíhat ve dnech 22. 3., 23. 3. a 26. 3. 2012
- Rada rodičů i vedení školy prosí opět všechny rodiče o pomoc
  - jak při přípravě (výzdoba), tak i při samotné výstavě (kavárna)
- v úterý 27. 3. 2012 bude slavnostní zahájení výstavy včetně vystoupení dětí
- ve středu 28. 3. 2012 vystoupí FS Lučinka
- ve čtvrtek 29. 3. 2012 budou od 15:00 do 17:00 probíhat Velikonoční dílničky (barvení
  vajíček, falešný patchwork, pletení pomlázek, buttony, ubrouskové techniky, …)
- prosíme všechny rodiče o dodání ořezaných větví ze zahrad,
  lze je odkládat na pozemku zahrady, budou využité při aranžování výstavy
- dále prosíme všechny rodiče, aby začali shromažďovat vyfouklá vajíčka
  a posílat je do školy
- tématem soutěže letošní Velikonoční výstavy pro šikovné rodiče a jejich děti
   je „Velikonoční mláďátko“
- součástí výstavy budou opět ovečky, dovoz zajišťuje pí. Mašatová
- dále budou součástí výstavy další mláďátka, zajišťuje pí. Zdeňková

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 17. 5. 2012 v 17:00 hod.  ve sborovně školy.

Těšíme se i na Vás!

Rada rodičů

Zapsala: Zdeňková Kroužková


